Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

14.03.2008г.                                                  с. Турочак                                                      № 1-2
 «О счетной комиссии районного Совета депутатов Мо «Турочакский район»
Районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1.       Избрать счетную комиссию районного Совета депутатов МО «Турочакский район»
          в количестве трех  человек.

2.      В состав счетной комиссии избрать следующих депутатов: Кащеева Н.И., Енирекова

         О.В., Харавлева В.П.
3.      Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий  районного

Совета депутатов                                                                                Миллер В.А.